







FINIQUITO DE OBRA

DESCRIPCION DE LOS TRABAJOS

DESARROLLO DE OBRAS

FECHA DE REALIZACION:	18 de noviembre de 2022	DESCRIPCION DE LOS TRABAJOS:	18.98 M3 DE EXCAVACION CON EQUIPO 1.24 Y 1.60 M3 DE DADO D.1.3 M. DE DADO D.2.36 M7 M2 DE LOSA DE CIMENTACION PARA AREA DE ESCALERAS PRE-FABRICADAS PARA PASILLO. 18 GADALOS PREFABRICADAS DE DIFERENTES MEDIDAS. 10 ESCALERAS PREFABRICADAS 4 TRABAJOS DIFERENTES 5 VIGAS PM 15.78 M. DE COLUMNA TIPO C-1. COLUMNA TIPO C-2. 107.13 M3 DE MUÑO DE BLOQUE LEGRO. 117.80 DE RED DE NYLON. 2 COLUMNARIAS PUMALES	NOMBRE:	DESARROLLO DE OBRAS S.L. DE C.V.
OBRA:	CANCHA DE BÉISBOL EN EL LUGAR V. 204. ETAPA CONSTRUCCION DE GRABADOS EN LA LOCALIDAD DEL MAQUET			DOMICILIO:	BENITO JUAREZ #208. INT. 4. PLANTA ALTA. COL. ZONA CENTRO
LOCALIDAD:	CDMX ETAPAS			R.F.C.:	DS180819V7
MANEJO DE CONTRATO:	CONVENIO AL CONTRATO			REG. O.P.M.:	GTORPHOC21820314
FECHAS:	PERIODO DE EJECUCION			FECHA DE EMISION:	10/11/2022
INICIO Y TERMINO DEL CONTRATO:	INICIO 06-09-22	TERMINO 06-09-22		FECHA DE PAGOS:	06/09/2022
INICIO Y TERMINO DEL PERIODO DE EJECUCION:	06-09-22	06-09-22		FECHA DE PAGOS:	06/09/2022
MANEJO DE PAGOS:	CONVENIOS AL CONTRATO	NO CONVENIO		FECHA DE PAGOS:	06/09/2022
CONVENIOS:				FECHA DE PAGOS:	06/09/2022
DIFERENCIAL:				FECHA DE PAGOS:	06/09/2022
PROBACION:				FECHA DE PAGOS:	06/09/2022
AMPLIACION:				FECHA DE PAGOS:	06/09/2022
LIQUIDACION:				FECHA DE PAGOS:	06/09/2022

CLAVE	CONCEPTO DE TRABAJO	CONTRATO		EST. 1		EST. 2		EST. 3		EST. 4		TOTAL ESTIMADO		DIF. TOTAL CONTR. ESTIM.	
		LIMADO	CANTIDAD	P.U.	IMPORTE	CANT.	IMPORTE	CANT.	IMPORTE	CANT.	IMPORTE	CANT.	IMPORTE	CANT.	IMPORTE
3.0.26	RESMONTAJE Y RECOLOCACION DE ESCALERA METALICA INCLUIVE AJUSTES, SOLDADURA, CORTE, APUNTALAMIENTO Y ANCLAJE A TUBO DE NYLON. INCLUIVE REPARACION DE TUBO DE NYLON Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION. P.U.O.T.	P2A	2.00	\$ 7,884.20	\$ 15,388.40	2.00	\$ 15,388.40					2.00	\$ 15,388.40	0.00	\$ 0.00
3.0.37	RED DE NYLON DE HLO TRENZADO DE 3/8 CALIBRE. 18 (12MM) COLUMNARIAS DE 1.24 M DE ALTO. INCLUIVE REPARACION DE TUBO DE NYLON Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION. EQUIPO ANCLAJES Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION. P.U.O.T.	M2	117.80	\$ 309.80	\$ 36,224.48	117.80	\$ 36,224.48					117.80	\$ 36,224.48	0.00	\$ 0.00
4.1	INSTALACION SANITARIA														
4.1.01	Instalacion de sanitarios para cuartos de baño de material a cualquier cantidad para laborar, cuando el material se utilice en temperaturas o relieve, en tiempo natural o relieve. Incluye demolicion de la zona, demolicion y su relleno, de la zona, bodega de proceso, carga y traslado de material, equipo y herramienta, y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION. P.U.O.T.	M3	3.01	\$ 123.84	\$ 372.16	3.69	\$ 469.23					3.69	\$ 469.23	-0.68	\$ -84.08
4.1.02	Relieve con equipo y material producido de excavacion seleccionada para zanjas en instalaciones a cualquier profundidad, comprendido a 30% de su P.U.O.T. en zona de relieve, incorporacion de agua, compactacion y asfalto libre a 20 cm de material sobre NYLON CAR-1-01-1-00 (3.01 02 023). MATERIALES: MANO DE OBRERA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION. P.U.O.T.	M3	2.03	\$ 74.01	\$ 150.24	3.34	\$ 525.00					3.34	\$ 525.00	-1.31	\$ -111.76
4.1.03	Tubo de PVC sanitario con exterior tipo de 102 mm de diametro, de cualquier marca, incluye: mano de obra, equipo y herramienta, y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION. P.U.O.T.	ML	13.63	\$ 140.75	\$ 1,918.42	18.80	\$ 2,517.95					18.80	\$ 2,517.95	-4.97	\$ -699.53
4.1.04	Caso de 45° para tubo de PVC sanitario ang. de 100 mm de diametro, a cualquier marca, incluye: mano de obra, equipo y herramienta, y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION. P.U.O.T.	P2A	2.00	\$ 93.16	\$ 186.32	5.00	\$ 465.80					5.00	\$ 465.80	-3.00	\$ -379.48
4.1.05	Casaca de piso para taller con campo de fierro fundido y rejilla de bronce en acabado con acabado, marca HELIX, modelo 24CH o similar en calidad, color y acabado. Incluye: mano de obra, equipo y herramienta, y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION. P.U.O.T.	P2A	2.00	\$ 2,015.59	\$ 4,031.18	2.00	\$ 4,031.18					2.00	\$ 4,031.18	0.00	\$ 0.00
4.1.06	Carga y Asiento en camión de material producido de excavacion al 1er. m. Incluye: transporte y descarga, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para su correcta ejecucion. P.U.O.T.	M3	1.39	\$ 59.05	\$ 82.91	4.80	\$ 238.32					4.80	\$ 238.32	-3.41	\$ -303.41
4.1.07	Asiento en camión de material producido de excavacion en las adyacencias para su correcta ejecucion. P.U.O.T.	M3	5.96	\$ 7.47	\$ 44.33	16.90	\$ 125.50					16.90	\$ 125.50	-11.24	\$ -83.96

*[Handwritten signature]*

DESARROLLO DE OBRAS S.L. DE C.V.  
CONTRATISTA

"Este programa es público, ajeno a cualquier partido político. Queda prohibido su uso para fines distintos al desarrollo social".

*[Handwritten signature]*

DESARROLLO DE OBRAS S.L. DE C.V.  
CONTRATISTA

